2025 年 9 月吉日

⼤会会⻑ 小山田 憲司
（⼀般社団法⼈日本新聞折込広告業協会理事⻑）

2025 折込広告全国大会 開催ご案内

謹啓 錦秋の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会活動に格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。

さて、J-NOA では、広告メディアのデジタル化、多様化・細分化が進む、変革の時代に新聞折込広告の媒体価
値をさらに高め、業界における課題を明確にし、その解決策を共に考える場とすることを目的に 2025 年折込広
告全国⼤会を下記の通り開催いたします。

今⼤会のコンセプトは、「紙の新聞・新聞折込広告とスマホ・デジタルは、それぞれに良さがあり、双方の考
察、相乗効果の検討、研究が必要。今後の新聞折込広告は？自分が高齢者になった時、折込・スマホどちらを見
て近所に買いに行くのか？紙の必要性が問われている時代に、それでも折込を出稿するのはなぜ？など、日本の
中心で『新聞折込広告』を語り合う機会」として、テーマを

「日本の中心で折込愛を謳う。I LOVE ORIKOMI！」といたしました。
⼤会プログラムは 4 部構成としております。

【第 1 部】本⼤会
【第 2 部】記念講演 講師・川上憲伸氏（元中日ドラゴンズ、アトランタブレーブス）テーマ・「チーム論」
【第 3 部】J-NOA プログラム 「オリコミ広告の可能性を考える 〜「折込」から「オリコミ」へ 〜」
【第 4 部】懇親会

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮とは存じますが、何卒、ご臨席を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記
 開 催 日 ： 2025 年 11 月 13 日（木）
 受付時間 ： 12 時 00 分開始
 開催時間 ： 【第 1 部】〜【第 3 部】13 時 00 分〜16 時 30 分【第 4 部】17 時 00 分〜18 時 30 分
 会  場 ： ANA クラウンプラザホテルグランコート名古屋
       （〒460-0023 愛知県名古屋市中区金山町 1−1−1 TEL052−683−4111）

以 上

お問い合わせは、J-NOA事務局までご連絡ください。 電話03-6285-2687

 多くの皆様のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

2025折込広告全国大会 名古屋大会 お申込みとお支払い方法

科目 内容 参加費（税込）

来場参加
（会員・46歳以上）

本大会・折込広告大賞受賞式・基調講演・特別プログラム
他・懇親会

23,100円

来場参加
（会員・45歳以下）

本大会・折込広告大賞受賞式・基調講演・特別プログラム
他・懇親会

13,200円

来場参加
（非会員・46歳以上）

本大会・折込広告大賞受賞式・基調講演・特別プログラム
他・懇親会

24,200円

来場参加
（非会員・45歳以下）

本大会・折込広告大賞受賞式・基調講演・特別プログラム
他・懇親会

13,200円

お 申 込 方 法

   参加お申し込みは、J-NOAホームページからお願いいたします。（9月29日申し込み受付開始）

   https://www.j-noa.jp/

・ お申し込みには「申込コード」が必要です。当ご案内書面および開催ご案内メール（J-NOA会員のみ9

月17日配信）に記載しておりますのでご確認ください。

・ 申込締切日 2025年10月24日（金）までにお申し込みください。

・ インターネットからお申込みできない場合は、下記までお問い合わせください。

（お問合せ先： 一般社団法人 日本新聞折込広告業協会 事務局 ℡03-6285-2687）

お 支 払 い方 法

・ 参加費は2025年11月7日（金）までに下記口座にお振込ください。

・ 振込銀行名  三井住友銀行 神田支店（普通預金）2357213

・ 口座名義   全国折込広告大会東京事務局

※ 誠に勝手ではございますが、振込手数料は申込者様のご負担でお願いいたします。

※ 大会参加費につきまして取り消しは出来ませんので、代理の方のご出席をお願いいたします。

お 宿 泊 希 望 の 方

 今大会では宿泊のご予約は承っておりません。ご了承ください。